1

关于失联私募机构最新情况及公示
第三十八批疑似失联私募机构的公告

截至 2020 年 12 月 14 日，中国证券投资基金业协会（以下

简称“协会”）已公告中经国投金融控股（深圳）有限公司等 1271

家疑似失联私募机构。近期，协会在日常工作中发现 20 家疑似

失联私募机构（附件），协会通过该 20 家私募机构在资产管理

业务综合报送平台（以下简称“Ambers 系统”）中登记的固定电

话、手机号码、电子邮件等联系方式无法与其取得有效联系。

疑似失联私募机构应当自本公告发布之日起， 5 个工作日

内与协会主动联系，并按要求提供签章材料。逾期未与协会取

得有效联系的，将认定为“失联（异常）”私募机构，在私募基

金管理人分类信息公示页面进行公示，并在私募基金管理人“机

构诚信信息”栏目标识。“失联（异常）”私募机构满三个月仍

未与协会取得有效联系的，协会将依据《关于优化失联机构自

律机制及公示第十一批失联私募机构的公告》注销其私募基金

管理人登记。

联系邮箱 jc@amac.org.cn。

特此公告。

附件：《第三十八批疑似失联私募机构名单》

2

中国证券投资基金业协会

二〇二一年一月八日

3

附件：

第三十八批疑似失联私募机构名单

序号 机构名称 组织机构代码

1 春晖资本（天津）股权投资管理有限公司 91120116562698682Y

2 江苏富垠资产管理有限公司 913201000532835699

3 江苏建恒资产管理有限公司 91320206355007498P

4 江苏菩提资产管理有限公司 9132010533946551XH

5 南京露鸣投资管理有限公司 91320104302481292P

6 杭州贝塔投资管理有限公司 913301033418624262

7 杭州宾果投资管理有限公司 91330110MA27XADM78

8 杭州福玺资产管理有限公司 91330110328127646X

9 杭州九熙泽丰投资管理有限公司 91330110MA27YKJY6K

10 杭州儒艺投资管理有限公司 91330110MA27YQ7P2M

11 杭州鑫宇资产管理有限公司 91330110341904809N

12 杭州银之富投资管理有限公司 91330110MA27WRWW0K

13 物产同合（杭州）投资管理有限公司 91330110MA27XK7Y47

14 浙江顶天资产管理有限公司 91330106341880085T

15 浙江风驰股权投资基金管理有限公司 91330106MA27Y72H3J

16 浙江嘉远基金管理有限公司 91330000336899240C

17 浙江量泓资产管理有限公司 91330106MA28NWGL4L

18 浙江熙元资产管理有限公司 91330100MA27WFL9XL

19 大连博俊投资咨询有限公司 91210231MA0QCC13XK

20 大连聚力科创股权投资中心（有限合伙） 91210204MA0QDWJQ2E